作 废 ● 霍 竟 东, 身 份 证 号
150429199702203418,遗失购
买内蒙古昕远房地产开发有限
责任公司昕雅明苑小区A座205
室 # 房 款 收 据 1 张 ( 编 号
0021174,金额688850元整,开票
日期,2018年9月19日)声明作
废●义和镇致富村利超超市
不慎遗失食品经营许可证副
本，编号：JY11505230010615，
声明作废。

●杨栋梁购买内蒙古金华房地产
开发有限责任公司金华学府小区
26号楼4单元802房号的代办费用
收据 1张,票号是 9989360,金额为
826元(捌佰贰拾陆元整)遗失,特此
声明作废●本人张明旺,身份证号
152634199008153610,不慎将呼和
浩特万达广场置业有限公司A区4
号楼2单元3004室购房面积差发
票 丢 失, 发 票 号:00148050, 金 额
为:-1226元,现声明作废●不慎将
河南科超建筑工程有限公司开具
给内蒙古德沃物业服务有限公司
的河南增值税普通发票(发票联)丢
失,发票代码 041002000404,发票
号码02331560,金额10000元,特此
声 明 ● 张 洁, 身 份 证 号
150104198310311526,由呼和浩特

[...]

违法事实：该项目在未取得《商品房预销售许可证》的情况下，
以内部认购、抵顶等方式处理房屋 966 套，预收售房款 31260.7 万
元。责令停止违法行为，并处已收取的预付款（312607000元）1%的
罚款3126070元。

上述违法行为事实清楚，证据确凿。依照《城市房地产开发经
营管理条例》第三十六条：违反本条例规定，擅自预售商品房的，由
县级以上人民政府房地产开发主管部门责令停止违法行为，没收违
法所得，可以并处已收取的预付款1%以下的罚款的规定，决定对其
违法行为依法作出行政处罚。

处罚内容：
1.责令停止违法行为
2.罚款叁佰壹拾贰万陆仟零柒拾元整（3126070）
行政处罚履行方式和期限：
当事人必须在收到处罚决定书之日起 15日内到兴业银行股份

有限经公司呼和浩特大学东街支行缴纳罚款逾期每日按罚款数额
的3%加处罚款。

本决定自送达当事人时发生法律效力。
你（单位）如不服本处罚决定，可在接到本处罚决定之日起六十

日内向呼和浩特市人民政府行政复议委员会或人民政府申请行政
复议；或者自收到本行政处罚决定之日起六个月内向人民法院起
诉。逾期不申请复议，不起诉，又不履行处罚决定的，本机关将依法
强制执行或申请人民法院强制执行。

行政执法人员（签字）：卢瑞强 行政执法证号：150100100968